FICHA TECNICA
GALL‐ESTERIL, S.L.
Ciudad del Transporte, Nave nº 25 – Políg. Ind. Del Tambre
15890 – SANTIAGO
Tlf.: 981580770
Correo electrónico: info@gallesteril.com
BOLSAS MIXTAS

Tolerancia en medidas ancho  EN 868‐5 anexo E ± 3mm
Tolerancia en medidas longitud  EN 868‐5 anexo E ± 10mm
Temperatura de sellado  EN 868‐5 ‐4.7. a 170º ‐ 185º C
Presión de sellado  EN 868‐5 ‐4.7. a 90‐120 N/mm2
Caducidad  5 años desde la fecha de fabricación
Almacenaje recomendado  10‐30º C – 30‐60% de humedad relativa
FICHA TECNICA
GALL‐ESTERIL, S.L.
Ciudad del Transporte, Nave nº 25 – Políg. Ind. Del Tambre
15890 – SANTIAGO
Tlf.: 981580770
Correo electrónico: info@gallesteril.com
TABLA DE MEDIDAS STANDARD
REFERENCIA BOP DI  MEDIDAS BOP DI  UNIDADES / CAJA
S2A060X130  60x130 mm  4200
S2A070X230
70x230 mm  2000
S2A090X203  90x203 mm  2000
S2A090X230
90x230 mm  2000
S2A130X254  130x254 mm  2000
S2A130X356  130x356 mm  2000
S2A200X330  200x330 mm  1000
S2A300X390  300x390 mm  1000
S2A300X450  300x450 mm  1000
Si desean formatos de diferentes medidas a las reseñadas, por favor, consultar.